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Reunakivien, kiveysten ja laatoitusten hoitoon ja kunnossapitoon 
kuuluvat työt tehdään tarvittaessa ja tarvittavassa laajuudessa 
vaurioiden ja rikkakasvien esiintyessä. 
 
Reunakivien osalta työhön ryhdytään, kun reunatuen kunto on 
oleellisesti huonontunut tai reunatukilinjasta on irronnut tai siitä 
puuttuu reunatukia. 
 
Kiveysten ja laatoitusten osalta työhön ryhdytään kun päällysteenä 
olevan kiveyksen tai laatoituksen kunto on oleellisesti huonontunut 
(haitalliset painumat, yksittäisten kivien/laattojen vaaralliset 
korkeuspoikkeamat) tai päällysteestä on irronnut tai siitä puuttuu 
kiviä tai laattoja. 
 
 
 
Reunakivien, kiveysten ja laatoitusten hoito ja kunnossapito 
tehdään kunnossapitoluokituksen mukaisessa järjestyksessä.  
 
Kunnossapitoluokassa I kiveykset ja laatoitukset tulee olla 
ulkonäöltään siistejä ja ehjiä. Rikkakasveja ei sallita. 
 
Kunnossapitoluokassa II kiveyksillä ja laatoituksilla voidaan sallia 
jonkin verran ulkonäköä haittaavia, mutta ei käyttöä haittaavia 
vaurioita. Rikkakasveja sallitaan siinä määrin etteivät ne haittaa 
yleisilmettä. 
 
Kunnossapitoluokan III kiveysten ja laatoitusten korjaus tehdään 
yleensä vain silloin kun vauriot haittaavat käyttöä. Rikkakasveja 
sallitaan siinä määrin etteivät ne haittaa käyttöä. 
 
Uudelleenpäällystämisistä ja pintauksista johtuvista reunakivien 
uusimisista ja korottamisista sekä töistä aiheutuvista kustannuksista 
sovitaan tilaajan kanssa erikseen. 
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Rikkoontuneet ja irronneet reunakivet tulee korjata 
mahdollisimman nopeasti ja viimeistään kuukauden kuluessa 
vaurion havaitsemisesta. Näkyvällä paikalla sijaitsevat tai käyttöä 
haittaavat kohteet tulee pyrkiä korjaamaan tätä nopeammin.  
 
Mahdollisesti vaaraa aiheuttavat kohdat tulee merkitä näkyvästi ja 
pyrkiä korjaamaan niin pian kuin mahdollista.  
 
Vastaavalla tavalla tulee menetellä liikennealueilla sijaitsevien 
kiveysten ja laatoitusten vaurioiden korjaamisen osalta. Luiskissa ja 
liikennealueiden ulkopuolella olevat kiveykset ja laatoitukset 
hoidetaan ja kunnossapidetään tämän jälkeen. 
 
Muissa kunnossapitotöissä (esim. aurauksessa) vaurioituneet 
reunakivet ja kiveykset tulee korjata ennalleen. 
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